
Douro

PORTO

Marina
de Alva

Pinhão

Sensho

PORTO C L A S S I C

Porto, Vigo, Lisbonne / Lisbon

Lisbonne / Lisbon

CLASSIC
38 Greenline 40 White / Vintage

CATAMARAN
Lagoon 39 Muscat

C L A S S I C

5
1

3
4

2

portugal

hiking     

POVINNÝ KAPITÁN

Porto je vzrušující město! Ne nadarmo bylo již třikrát zvoleno nejlepší evropskou destinací. Městský, kosmopolitní a 
výjímečný architektonický soubor, je perfektním únikovým místem pro nezapomenutelnou cestu lodí do údolí Douro. Oblast 
s mnoha vinicemi, fascinující historií a idylickou krajinou. Vinařská oblast Douro je nejstarším vinařským krajem na světě, 
který je proslulý portským vínem, bohatou kuchyní a přátelskými lidmi. Řeka je splavná v délce 210 km, které zpestřuje pět 
zdymadel, včetně těch nejvyšších v Evropě.

1 - Historické centrum Porto - zařazeno do seznamu kulturního dědictví UNESCO.

2 - Douro Muzeum - na seznamu UNESCO

3 - Archeologický park v údolí Côa - na seznamu UNESCO

4 - Mnoho vyhlídek a muzeí (Douro Muzeum, Afurada Museum, Coa Museum, Casa de 
Mateus ...)

5 - Když se řekne Porto,  znamená to vír nočního života, jedinečné památky, poklidné pláže 
jako stvořené k lenošení

+ Vinařská oblast Alto Douro

+ Portugalská vína a gastronomie

+ Návštěva sklepů  a vinařství

At
la

nt
ic

ký
 o

ce
án doporucené trasy

Trvání Itineráře

Km Pl
av

eb
níc

h 
ko

mo
r

Ho
di

n

Víkend Porto - Caldas de Aregos - Porto 150 4 16

Minitýden Porto - Pinhão - Porto 250 6 24

Týden Porto - Senhora da Ribeira - Porto 320 8 40

Dva týdny Porto - Barca d’Alva - Porto 420 10 56

4 os.

8 os.

POBLÍŽ

DOSTUPNÉ LODĚ

Ostatní modely jsou také k dispozici - 
pro více informací kontaktujte naši cestovní kancelář

turistické atrakce

Oblast kolem řeky Douro je jednou z nejstarších vinařských oblastí na světě. 
Slavnostní, kulturní, historická, gurmánská plavba po řece v Portugalsku 
umožňuje každému strávit kouzelný a nezapomenutelný okamžik.

35


